

Cliente: 3642 - SEGUFER S.A.
Domicilio: TOLL 2875
(1280) - CAPITAL FEDERAL
IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT: 30-67814536-6

Condiciones de Venta: 30 DIAS FF

Observacion:

TIPO DE CAMBIO: 1,0

Remito N°: 83198

Orden de Compra:

CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
5300140	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	34,00	\$ 25.613,00	\$ 870.842,00
5300141	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	28,00	\$ 25.613,00	\$ 717.164,00
5300142	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	54,00	\$ 25.613,00	\$ 1.383.102,00

NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA ORDEN DE COMPRA N° 323595

SUBTOTAL BRUTO	DTO 8,0	DTO 0,0	DTO 0,0	SUBTOTAL	I.V.A. 21 %	PERCEP. IIBB CABA 1%	PERCEP. IIBB BS. AS. 0.90%	TOTAL
2.971.108,00	237688,64	0,0	0,0	2733419,36	574.018,07		24.600,77	\$ 3.359.372,39

Son \$ **Tres millones trescientos cincuenta y nueve mil trescientos setenta y dos con treinta y nueve Centavos**



C.A.E. N°: 72369824953521
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 19/09/2022